[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                              №____

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации

города Югорска от 31.10. 2011 № 2385

В соответствии со статьями 130, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации города Югорска от 02.02.2012 № 198 «Об индексации фонда оплаты труда в муниципальных учреждениях», в целях совершенствования системы оплаты труда работников бюджетной сферы города Югорска:

1. Внести в  постановление администрации города Югорска от 31.10.2011 № 2385 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений молодежной политики города Югорска» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.8. Приложения цифры «3970» заменить цифрами «4248».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на Управление по физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью администрации города Югорска (В.М. Бурматов).

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак

«В регистр»